исключительно для предоставления Призов Победителям Акции и состоит из: 

4.1.1 Приз Сертификат на путешествие (далее – «Сертификат») – 1 (одна) штука, состоящий из: 

Сертификат. Номинальная стоимость составляет не более 300 000,00 рублей (Триста тысяч 

рублей 00 копеек), 

Денежная часть  приза  159 385,00 рублей (Сто пятьдесят девять тысяч  триста восемьдесят пять 

рублей 00 копеек). 

Если сертификат подарен на сумму, которой не хватает для оплаты путешествия, оставшуюся 
стоимость Победитель доплачивает самостоятельно. Победитель самостоятельно оплачивает все 
личные расходы в поездке (питание, чаевые, поездки по городу, сувениры и т.д.).